

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/03/2023 13:34

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 271437108
COTAÇÃO Nº 34795 - MATERIAL DE MANUTENÇÃO - HEMU FEV/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	05/03/2023	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CUMEEIRA P/ TELH TERMOACUS GALVAL ABAS 30CM ESP. 0,43MM-160	67995	-	TELHA TERMOACUSTICA - TELHA SANDUICHE COMPOSTA POR DUAS CHAPAS METALICA E NO MEIO ISOPOR ESPESURA 30 MILIMETROS INCLINACAO DA TELHA DE 11% - ISOTELHA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 56,9000	R\$ 0,0000		21 Unidade	R\$ 1.194,9000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 15:45
2	FITA LISA PARA DRYWALL 50 MM X 150 M	49845	-	FITA LISA PARA DRYWALL 50 MM X 150 M - KNAUF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 69,8000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 349,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 15:45
3	PARAFUSO P/ TELHA SANDUICHE 5,5 X 100 MM	57971	-	PARAFUSO P/ TELHA SANDUICHE 5,5 X 100 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 45,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 15:45
4	PARAFUSO PH 3,5X25 (GN25) BROCANTE DRYWALL	47385	-	PARAFUSO PH 3,5X25 (GN25) BROCANTE DRYWALL - BL	AVULSO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 360,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 15:45
5	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M	49946	-	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - MOODLINE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 58,9000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 3.534,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 15:45
6	TELHA TERMOACUSTICA - TELHA TERMOACUSTICA OU TELHA SANDUICHE E COMPOSTA POR DUAS CHAPAS COM MATERIAL METALICO (ZINCO) E ISOLANTE TERMICO NO MEIO QUE PODE SER O ISOPOR OU POLIURETANO. A ESPEDDURA DO ISOLANTE DA TELHA DEVE SER NO MINIMO DE 30 MILIMETROS COM INCLINAÇÃO DA TELHA ENTRE 5% E 57% A MEDIDA SERA POR METRO QUADRADO (M2)	56093	-	TELHA TERMOACUSTICA - TELHA SANDUICHE COMPOSTA POR DUAS CHAPAS METALICA E NO MEIO ISOPOR ESPESURA 30 MILIMETROS INCLINACAO DA TELHA DE 11% - ISOTELHA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 144,0000	R\$ 0,0000		522 Metro	R\$ 75.168,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 15:45

Total Parcial: 3108.0 R\$ 80.650,9000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Total Geral: 3108.0 R\$ 80.650,9000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página